
12 国际 2014年9月3日星期三
编辑丁家发 | 组版王贤梅 | 校对陈燕

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2014年 9月

11日上午 9 时于安徽省涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：日立挖掘机一台规格型号
ZX240-3，机号：HCM1V100J00025062, 使用
日期为2009年12月25日,参考价58万元，竞买
保证金6万元

二、展示时间：自公告之日起至2014年9月9日
三、展示地点：肥西县上派镇中建公司停车场
有意竞买者须于 2014 年 9 月 9 日 17:30

前，通过本单位（本人）账户向合肥公共资源交
易中心指定账户（户名：安徽省环境能源交易所
有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：76700188000048049）汇入竞买保证金，至合
肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室
办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437 13905697701
合肥公共资源交易中心：0551-62675104郑工

2014年9月3日

安徽哲高拍卖有限公司

拍卖公告
受人民法院委托，我公司定于2014年 9月

19日上午 9 时于安徽省涉诉资产交易中心网
（竞价大厅网址：http://bd.ahsszc.cn）以“网络电子
竞价”的方式进行公开拍卖，现公告如下：

一、拍卖标的：合肥市胜利路工行小区4幢
804室房产（胜利路和临泉路交口西南角），房地
产权证号：房地权瑶字第057233号，8/11，钢混
结构，建筑面积：107.45平方米,2005年。参考
价78万元，竞买保证金7万元。

二、展示时间：自公告之日起至2014年9月
17 日

有意竞买者须于 2014 年 9月 17 日 17:30
前，通过本单位（本人）账户向合肥公共资源交
易中心指定账户（户名：安徽省环境能源交易所
有限公司；开户银行：光大银行阜南路支行；账
号：76700188000048049）汇入竞买保证金，至合
肥市阜阳路17号合肥公共资源交易中心501室
办理申请登记手续。

公司地址：合肥市屯溪路251号世纪云顶大
厦A1515室

咨询电话：0551-64651437 13905697701
合肥公共资源交易中心：0551-62675104吕工

2014年9月3日

拍卖公告
受法院委托，定于2014年9月11

日10时在合肥市瑶海区人民法院三楼
拍卖厅举行拍卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：挖掘机一台（机
型：ZX70 型，机号：AYHT106350)，
参考价23万元。

二、看样地点及时间：标的所在
地，自公告之日起至2014年9月10
日17时止。

有意者请于2014年 9月 10日
17时前，向我公司缴纳保证金3万
元，并至我公司办理竞买登记手续。

三、公司地址：合肥市芜湖路
347号B座9楼

四、咨询电话：0551-62840110
13965133215

安徽君诚拍卖有限公司
2014年9月3日

拍卖公告
受法院委托，我公司于2014年9月18日上午

10时在本公司拍卖厅举行拍卖会，现公告如下：
一、拍卖标的
合肥市寿春路111号逍遥津6幢504室，建

筑面积63.52㎡，参考价44.65万元（学区为逍遥
津小学、四十二中）。

二、看样及登记时间：自公告日起至拍卖日
前一日17时止

三：咨询电话：0551-65633126
13695516129

四、公司地址：合肥市濉溪路287号金鼎国
际广场B座2306

五、竞买须知：凡有意参加竞买者，须持单
位或个人有效身份证明来我公司办理竞买登记
手续，并缴纳5万元的竞买保证金。如竞买不
成，保证金三日内无息全额退还。

安徽金联拍卖有限公司
2014年9月3日

拍卖公告
受有关单位委托，我公司将于

2014年 9月 10日上午 9：00在本
公司会议室对“猎豹汽车一辆（皖
A05669）”进行公开拍卖。

看样、登记时间：自公告之日
起至2014年 9月 9日 11：30止。

联系人：18655111077
注意事项：凡有意参加竞买者

凭有效证件到本公司办理登记并
缴纳2万元竞买保证金取得竞买
人资格，如竞买不成，保证金于会
后当场退还。

安徽省经纬拍卖有限公司
二Ｏ一四年九月三日

奖级

直选

全国中奖注数（注）

47

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国投注总额：9217932元，下期奖池：272292元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第14237期

中奖号码：68586

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第14237期 中奖号码：685

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

6773

0

11599

每注奖金（元）

1040

346

173

本省中奖注数（注）

141

0

258

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
1
9
148
2077
27830
352487

每注奖金（元）
5000000
53478
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
0
2
57
1051
12704

奖级
单选
组选三
组选六

全国中奖注数（注）
8468
0

26624

安徽中奖注数（注）
153
0

554

每注金额（元）
1040
346
173

全国投注总额：42623784元，安徽投注总额：891638元

中国福利彩票3D玩法
第2014237期中奖号码：2 6 0

彩票开奖台

本期投注总额：42134元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）

0
26
577

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
2600
5770

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2014237期 中奖号码：06、13、15、16、22

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第14102期开奖公告

本期开奖结果：9 7 9 6 3 9 7

全国投注总额：16370680元 本省投注总额 602424元
下期奖池：61574741.25元

六省市投注总额：901364元，安徽投注总额：313324元
奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
2
61
806

44219
922552
10627930

每注奖金（元）
10000000
420623
3000
200
10
5

安徽省中奖注数（注）
1
3
32
1508
30416
360522

全国投注总额：359712392元，安徽投注总额：12067048元
奖池奖金：529892270元

中国福利彩票“双色球”开奖公告
第2014101期 中奖号码：红色球号码

16、18、20、23、24、32 蓝色球号码：07

奖级

特别奖

一等奖

二等奖

六省市中奖注数（注）

0
97
6665

安徽中奖注数（注）

0
38
2316

每注金额（元）

0
3208
10

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2014237期

中奖号码：01、02、03、07、14

英国宣布反恐新措施
阻止恐怖嫌犯跨国旅行

据新华社电 英国首相卡梅伦1日

宣布，英国将实施更加严厉的反恐措施，

阻止恐怖嫌疑人跨国旅行，并对本国境内

涉恐分子加大管控和打击力度。

卡梅伦当天在英国议会宣布，英国新

一轮反恐措施包括：立法赋予警方在英国

边境临时没收恐怖嫌疑人护照的权力；阻

止英国籍恐怖分子返回英国境内；增加对

恐怖主义的预防和调查措施，强制恐怖分

子参加“去极端化”教育改造；要求航空公

司提供有关乘客往返冲突地区的信息等。

卡梅伦说，英国将在两个关键领域加

大反恐力度，一是阻止恐怖嫌疑人跨国旅

行，二是对在本国造成恐怖威胁的极端分

子采取“决断措施”。

韩国士兵被虐致死案
嫌疑人行为构成杀人罪

综合中新社报道 韩国陆军第三军

司令部检察部2日表示，经研究认为，第

28师团士兵尹某被虐致死事件的四名肇

事士兵的行为构成故意杀人罪，因此修改

了起诉书。

据介绍，嫌疑人明知4月6日案发时

一等兵尹某身体极为虚弱，还出现许多异

常症状，但仍然持续对尹某施暴，且大部

分嫌疑人具有专门医疗知识，可预料尹某

可能会因遭殴打和虐待而死亡。因此，检

察部认为四名嫌疑人的行为构成杀人罪，

并修改了起诉书。

4月6日，在京畿道涟川陆军部队服

役的一等兵尹某被5名上级和战友殴打

后死亡。本次事件给韩国社会造成极大

冲击，事件发生后，前陆军总参谋长权五

晟引咎辞职。

俄生物卫星返回地球
5只壁虎全部“殉职”

综合中新社报道 俄罗斯“光子-M”

生物卫星1日在奥伦堡着陆，搭乘该卫星

的太空乘客——5只壁虎全部“殉职”。

据悉，此次搭乘“光子-M”四号生物

卫星在太空飞行的有壁虎、果蝇，卫星上

还有蚕卵、蘑菇和高等植物种子。俄罗斯

科学院生物医学问题研究所发言人透露，

5只壁虎殉职，但果蝇却存活下来。

“光子-M4”生物卫星于7月19日从

拜科努尔航天发射场升空，进入地球轨

道。当时与卫星失去联系，卫星一直不

接受地面发的指令。7月26日才得以

恢复联系。

“光子-M4”的生物使命包含8个

实验，生物卫星携带的最大动物是5只

长约10厘米的壁虎。研究人员进行壁

虎实验是希望它们繁殖后代。尽管卫

星没能进入预定的轨道，但根据制定的

计划，卫星自动启动了实验项目。

综合中新社报道 伊朗前副总统

拉希米9月1日因贪腐被判有罪。

伊朗国家通讯社称，拉希米曾是伊朗

前总统内贾德的副手，2009年上任后成

为伊朗政坛最重要的政治领导人之一。

对于拉希米的判罪，伊朗舆论较为

低调。审判团二号人物莫哈斯尼·易杰

对伊朗国家通讯社表示，他不能对外界

透露太多详情，因为这次判决并不意味

着一切就此结束。法新社1日称，现年

65岁的拉希米早前因贪

腐遭到起诉，去年 12月

被保释。按照伊朗法律，

对于拉希米的判决要由伊朗上诉法院

最终裁定。

在伊朗政坛，从重臣到阶下囚的例

子其实屡见不鲜。2009年，内贾德连任

伊朗总统后，伊朗法庭对不少政要判处

煽动暴乱罪和阴谋叛国罪，包括时任伊

朗前副总统阿卜塔希、内政部前副部长

穆斯塔法等，这些人都表示认罪。

乌防长称“乌俄大战”一触即发

乌克兰国防部长格列杰伊日前在

自己的“Facebook”上发表声明说目前

乌克兰政府军已经完成了从乌东部“恐

怖分子”手中收复失地的任务，并宣布

目前乌克兰和俄罗斯的战争一触即发，

乌克兰人民将迎来“伟大的卫国战争”，

并有可能因此牺牲成千上万人。

此前，格列杰伊称，俄罗斯方面多

次通过非正式渠道威胁称将使用战略

核武器。他表示，从“恐怖分子”手中解

放乌克兰东部地区的行动已经结束，现

在应该“立即开展防御俄罗斯”的工作。

俄方反驳，指责乌政府煽动内战

俄罗斯外交部 9月 1日发表声明

称，乌克兰国防部长指责俄方威胁使用

核武器的言论令人震惊，这种言论只会

加深乌克兰民众的对立局面。

俄罗斯外交部在声明中表示，乌克

兰国防部长格列捷伊号召的所谓“伟大

的爱国战争”，事实上只是在自己国土

境内的惩罚性的行动，这只能将乌克兰

拖入新一轮的血腥对峙中，并将乌克兰

人民推入无休止的内战深渊。

俄罗斯外交部表示，很难相信，这

样的语句出自一个文明国家的国防部

长，而成千上万的乌克兰人正在将他们

的孩子、兄弟和丈夫的性命交付到这样

的人手中。

普京称能在两周内攻占乌首都

据每日邮报援引意大利《共和报》

的报道，俄罗斯总统普京1日在和欧盟

委员会主席巴罗佐通电话时宣称，“如

果我想做的话”，俄军能在两周内占领

乌克兰首都基辅。

此前，乌克兰军队刚刚失去了该国

东部关键机场的控制权。西方担心，俄

罗斯会在乌克兰东部扶持一个新亲俄

政权。

巴罗佐对欧盟国家领袖称，普京是

在回答“是否有俄军士兵进入乌克兰东

部”的问题时做上述表示的。德国总理

默克尔也表示，普京这个人是“完全无

法预测的”。英国首相卡梅伦指出，不

能让俄罗斯占领整个乌克兰，否则将重

演第二次世界大战绥靖政策的悲剧。

最近几天，乌克兰东部民间武装在

战场上不断击败乌政府军，攻占大片地

区。乌克兰民间武装8月31日炮击在

亚速海面的乌克兰巡逻艇。乌克兰一

名发言人称，民间武装使用了大炮，巡

逻艇被损坏。一名民间武装指挥官称

这是其首次海战取胜。

乌问题三方联络小组会议举行

乌克兰问题三方联络小组1日在白

俄罗斯首都明斯克召开会议，与会代表

着重就冲突双方交换俘虏、保障人道援

助等问题进行会谈。

参加当天会谈的有俄罗斯驻乌克

兰大使祖拉博夫、乌克兰前总统库奇马

和欧洲安全与合作组织代表塔利亚维

尼。会谈后，与会各方没有向外界宣布

任何会谈结果。此间舆论认为，这可以

理解为此次会谈在乌克兰东部地区缓

解危机、实现停火等问题上没有任何实

质性突破。

据悉，乌克兰问题三方联络小组下

次会议将于9月5日在明斯克举行。

乌克兰防长称“乌俄大战”一触即发
乌方指责俄打“核武牌”威胁；俄方反驳，称乌政府煽动内战

据俄新社1日报道，乌克兰国防部
部长瓦列里·格列杰伊日前在自己的
“Facebook”上发表声明说，目前俄罗
斯与乌克兰之间的大战一触即发，并有
可能导致成千上万人死亡。俄罗斯外交
部发表声明称，对乌国防部长此番言论
深感“震惊”。

综合中新社

伊朗前副总统拉希米因贪腐被判有罪

乌克兰民间武装炮击在亚速海面的乌克兰巡逻艇


